
Várpalota város önkormányzati Képviselő—testületének





VARPALOTA VÁROS GOíKORHÁfJYZATI KÉPVISELŐ-TESTÜLEIÉMEK 

.^ . / 1 9 9 3 _ ( X I I  A 'h s z á n iú

r e n d e l e t e

a p o lg á ro k  s z e m é ly i a d a ta in a k  és la k c ím é n e k  v é d e lm é rő l.

Várpalota Város Önkormányzati Képviselő-testülete a polgárok 
személyi adatainak és lakcímének nyilvántartásáról szóló 1992. 
évi LXVI. törvény (a továbbiakban: Törvény) 47. § /4/ bekezdé­
sében kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja:

1. §

Várpalota város közigazgatási területén lakcímmel rendelkező pol­
gárok adatainak nyilvántartását /a továbbiakban: nyilvántartás)
- a -jegyző utasításainak- megfelelően— -- Várpalota-Város-Önkormány-., 
zati Képviselő-testülete Polgármesteri Hivatala Lakosságszolgá­
lati Hatósági Irodájának Igazgatási Csoportja kezeli.

2 . §

/ ! /  A nyilvántartás részére adatfeldolgozást

a.) a Törvény végrehajtásáról szóló 146/1993.( X .26 .) Korm. szá­
mú rendelet 11. § /2/-/3/ bekezdésében foglaltakra tekin­
tettel a Belügyminisztérium Területi Államháztartási és 
Közigazgatási Információs Szolgálata, valamint

b.) a jegyző megbízásából Várpalota Város Önkormányzati Kép- 
viselő-testülete:• Polgármesteri Hivatalának informatikai 
szervezete végezhet.

/2/ Az /l/ bekezdés szerinti szervezetek a nyilvántartás adatai­
nak feldolgozása során kötelesek az adatvédelmi előírásokat 
betartani.



- 2 -

3. §

/ ! /  A nyilvántartásból adatokat igényelni, illetve szolgáltatni 
csak a Törvény IV. fejezetében és a 33. § /2/ bekezdésében 
foglaltak szerint lehet.

/2/ A Törvény adatszolgáltatásra vonatkozó rendelkezéseinek kivo 
natolt szövege e rendelet mellékletét képezi.

/I/ E rendelet kihirdetése napján lép hatályba.

/2/ E rendelet kihirdetéséről a jegyző a helyben szokásos mó­
don gondoskodik.

4. §

\J- á r p a 1 o t a, 1993. december íli

■

Dr. Czeidli István 
jegyző

/


